

**Klausthomsen Holding ApS**  
**Vestergade 15 A, st. 1, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 40 31 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

Klaus Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klausthomsen Holding ApS  
Vestergade 15 A, st. 1  
6800 Varde

CVR-nr.: 35 40 31 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Thomsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

D.B. Varde ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	242.836	106.303
Andre finansielle indtægter	0	4.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.167	-667
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.669</b>	<b>105.836</b>
2 Skat af årets resultat	-1.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>235.669</b>	<b>105.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.836	-93.697
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	39.933	147.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.669</b>	<b>105.836</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	369.756	226.920
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.756</u>	<u>226.920</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>369.756</u></b>	<b><u>226.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	74.200
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.468</u>	<u>224.135</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>340.468</u></b>	<b><u>299.335</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>710.224</u></b>	<b><u>526.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.756	186.920
6	Overført resultat	224.388	184.455
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>687.044</u></b>	<b><u>503.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>19.180</u>	<u>19.180</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.180</u>	<u>23.180</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.180</u></b>	<b><u>23.180</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>710.224</u></b>	<b><u>526.255</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.167	667
	<b><u>2.167</u></b>	<b><u>667</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger primo	186.920	280.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.836	106.303
Udbytte	-100.000	-200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>329.756</u></b>	<b><u>186.920</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>369.756</u></b>	<b><u>226.920</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
D.B. Varde ApS	Varde	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	186.920	280.617
Resultatandel	242.836	106.303
Udloddet udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>329.756</u></b>	<b><u>186.920</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	184.455	36.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.933</u>	<u>147.833</u>
	<b><u>224.388</u></b>	<b><u>184.455</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Værdien af ikke-indregnet skattemæssigt underskud kan efter gældende skattesats opgøres til 2 t.kr.		